
 1. Warszawskie Halowe Zawody Kontrolne WMOZLA 2024 
 WARSZAWA, 13 - 14.01.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 m pł (83.8/8.50) M U14 
 FINAŁ   13:31 

 1 JACZYŃSKI Nikodem 14.05.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 10.39 
 2 SKNADAJ Łukasz 27.04.2011 MKS Polonia Warszawa MZ 11.79 

60 metrów M U12/U14 
 FINAŁ   15:10 

 1 DŁUGOSIELSKI Bartosz 10.10.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.61 
 2 JACZYŃSKI Nikodem 14.05.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 8.63 
 3 KOT Michał 11.07.2012 RK Athletics Warszawa MZ 8.94 
 4 KAMIONEK Kacper 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.97 
 5 BRODOWSKI Jakub 30.01.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.07 

60 m pł (83.8/8.50) M U14 
 Bieg 1/ 1   12:15 

 1 JACZYŃSKI Nikodem 14.05.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 10.17 q PB    
 2 SKNADAJ Łukasz 27.04.2011 MKS Polonia Warszawa MZ 10.86 q PB    

60 metrów M U12/U14 
 Bieg 1/ 2   14:56 

 1 KAMIONEK Kacper 02.11.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.80 q PB    
 2 KOT Michał 11.07.2012 RK Athletics Warszawa MZ 8.95 q PB    
 3 DRABIK Ignacy 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.02  PB    
 4 DULNIAK Sebastian 30.01.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.14  =PB    

 Bieg 2/ 2   14:56 

 1 DŁUGOSIELSKI Bartosz 10.10.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.56 q     
 2 JACZYŃSKI Nikodem 14.05.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 8.60 q PB    
 3 BRODOWSKI Jakub 30.01.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.96 q PB    
 4 BŁASZCZUK Filip 17.06.2012 MKS Polonia Warszawa MZ 8.98  PB    

60 metrów pł M 
 FINAŁ   14:22 

 1 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL Optima Radom MZ 7.96      
 2 SEKUŁA Jakub 07.03.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.25      
 3 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 8.32      
 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 ŁUCKI Oskar 11.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 FINAŁ   13:57 

 1 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 8.58  PB    
 2 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 8.66  PB    
 3 CHOJNACKI Dawid 24.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.47  PB    
 4 RASZYK Patryk 23.11.2010 RK Athletics Warszawa MZ 10.87  PB    

60 metrów pł M 
 Bieg 1/ 2   13:21 

 1 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL Optima Radom MZ 7.98 q     
 2 ŁUCKI Oskar 11.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.29 q     
 3 SEKUŁA Jakub 07.03.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.33 q PB    
 4 BASAJ Szymon 18.02.2004 UKS Kresy Otwock MZ 8.38 q     

 Bieg 2/ 2   13:25 

 1 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.49 q     
 2 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 8.57  PB    
 3 BAUER Dominik 26.02.2004 MKLA Łęczyca LD 8.87      
 4 DUBIEL Adam 12.01.1979 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.18      
 
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 Bieg 1/ 1   12:52 

 1 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 8.60 q     
 2 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 8.77 q     
 3 CHOJNACKI Dawid 24.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.80 q     
 4 RASZYK Patryk 23.11.2010 RK Athletics Warszawa MZ 10.99 q     

60 metrów pł (99.1) M U20 
 FINAŁ   14:15 

 1 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 8.17 
 2 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.40 PK 
 3 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 8.71 
 4 GŁOWALA Michał 10.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 8.97 
 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD DQ 



60 metrów pł (91.4) M U18 
 FINAŁ   14:06 

 1 JANAS Filip 17.03.2007 OKS Skra Warszawa MZ 8.39      
 2 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.05  PB    
 PAROL Jakub 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 UKS Skoczek Władysławów WP DNS      

60 metrów pł (99.1) M U20 
 Bieg 1/ 1   13:10 

 1 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 8.29 q     
 2 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 8.45 q     
 3 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 8.89 q     
 4 GŁOWALA Michał 10.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 8.96 q     

60 metrów pł (91.4) M U18 
 Bieg 1/ 2   12:56 

 1 JANAS Filip 17.03.2007 OKS Skra Warszawa MZ 8.23 q PB    
 2 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.24 q PB    
 3 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 UKS Skoczek Władysławów WP 8.34 q     

 Bieg 2/ 2   13:01 

 1 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.09 q     
 2 PAROL Jakub 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.40 q     
 3 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 10.51      

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 
 FINAŁ 14:07 

 1 HARATYK Michał 10.04.1992 KS Sprint Bielsko-Biała SL 19.99      
 2 MAZUR Szymon 02.09.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 19.11      
 3 GOŹDZIEWICZ Piotr 23.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 18.54      

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 14:07 

 1 DOLIŃSKI Tomasz 09.08.2006 MLKL Płock MZ 14.23      
 2 MIESZKOWICZ Aleksander 04.04.2006 MLKL Płock MZ 11.78      
 3 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.35      
 4 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 11.32  PB    

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 14:05 

 1 KARPIUK Franciszek 23.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.55  PB    
 2 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 UKS Skoczek Władysławów WP 13.97      
 3 PAROL Jakub 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.97      

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 14:05 

 1 LIPKA Jan 08.05.2009 RLTL Optima Radom MZ 11.24      
 2 RUCHENCHYN Roman 19.01.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.16      
 3 BĄKOWSKI Oleg 30.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.85  PB    
 4 ZAJDLER Krzysztof 16.01.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 7.34      

Skok wzwyż M 
 FINAŁ 13:05 

 1 WŁODARCZYK Kacper 15.11.2005 MKS Pułtusk MZ 2.02  PB    
 2 ZIELIŃSKI Wiktor 10.06.2008 MKS Pułtusk MZ 1.85  PB    
 3 ŁASIŃSKI Patryk 25.08.2009 MKS Pułtusk MZ 1.75  PB    
 4 PIÓRKOWSKI Jakub 29.06.2008 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1.60      
 5 BEDNARSKI Dariusz 23.04.1954 MUKS Płock MZ 1.50  =SB    

Skok o tyczce M 
 FINAŁ 15:30 

 1 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.00  PB    
 2 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 3.90      
 3 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.70  PB    
 4 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 3.50  PB    
 5 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 3.30  PB    
 6 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.10      
 7 KLEPACKI Krzysztof 22.03.2013 SKS Feniks Siedlce MZ 2.50  PB    

Skok w dal M U18 
 FINAŁ 13:20 

 1 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.20  PB    
 2 RYBNIK Krzysztof 20.03.2007 KS Podlasie Białystok PD 6.34  PB    
 3 KOWALSKI Bartłomiej 17.07.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.16  PB    
 4 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 UKS Skoczek Władysławów WP 6.16      
 5 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.49      
 6 SADUŁA Piotr 15.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.89      



Skok w dal M 
 FINAŁ 13:20 

 1 BUTRA Tobiasz 29.06.2005 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.14  PB    
 2 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.75  PB    
 3 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.74      
 4 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 6.57  PB    
 5 SOBORA Łukasz 23.11.1978 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 6.57      
 6 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 6.53  PB    
 7 KORZENIOWSKI Łukasz 04.06.2003 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.37      
 8 GŁOWALA Michał 10.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 5.73      
 9 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 5.56      
 10 ŁOMŻYŃSKI Jan 22.07.2004 OKS Skra Warszawa MZ 5.35      
 WILCZEWSKI Jakub 25.02.2006 AML Słupsk PM R      

Skok w dal M U16 
 FINAŁ 12:22 

 1 MĄCZYŃSKI Stanisław 06.03.2009 UKS Wawer ZS 70 Warszawa MZ 6.33  PB    
 2 WRÓBEL Piotr 02.05.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.46  PB    
 3 MAKARUK Błażej 06.04.2010 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 5.05      
 4 GRACZYK Filip 22.11.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.03  PB    
 5 BANASZEK Marcel 10.05.2009 UKS Orzełki Warszawa MZ 4.82      

Trójskok M 
 FINAŁ 14:52 

 1 RYBNIK Krzysztof 20.03.2007 KS Podlasie Białystok PD 12.86      
 2 BYCUL Jakub 02.05.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.39      
 3 KWIATKOWSKI Filip 27.04.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 11.71  PB    

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U12 
 FINAŁ   14:58 

 1 ROGOWSKA Zuzanna 01.05.2013 OKS Skra Warszawa MZ 9.23 
 2 KOJRO Zofia 28.04.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.64 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 
 FINAŁ   13:47 

 1 BELNIAK Aleksandra 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 8.87  PB    
 2 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.88  PB    
 3 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.24  PB    
 4 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.53  PB    
 5 BUDA Idalia 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.75      

60 m pł (76.2/7.5) K U14 
 FINAŁ   13:42 

 1 TELBUCH Maja 07.01.2011 MKS Pilica Białobrzegi MZ 10.52  PB    
 2 LESIUK Lena 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.59  PB    
 3 MARSOP Antonina 14.05.2011 UKS Otrębusy MZ 10.91  PB    
 4 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.12      
 5 KROPIEWNICKA Lilianna 02.06.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.60  PB    

60 metrów K U14 
 FINAŁ   15:03 

 1 BOLCZAK Hanna 09.01.2012 OKS Skra Warszawa MZ 8.51 
 2 DUDEK Małgorzata 24.12.2011 RK Athletics Warszawa MZ 8.53 
 3 RADECKA Łucja 28.06.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.60 
 4 STĘPNIAK Laura 07.09.2011 RK Athletics Warszawa MZ 8.67 
 KLUKOWSKA Antonia 08.02.2011 UKS Gimnazjon Płońsk MZ DNS 

60 metrów K U12 
 Bieg 1/ 1   14:28 

 1 ROGOWSKA Zuzanna 01.05.2013 OKS Skra Warszawa MZ 9.10 q PB    
 2 KOJRO Zofia 28.04.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.55 q PB    

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 Bieg 1/ 2   12:31 

 1 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.99 q PB    
 2 BELNIAK Aleksandra 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 8.99 q     
 3 BUDA Idalia 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.58 q     
 4 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.62 q PB    

 Bieg 2/ 2   12:34 

 1 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.30 q     
 2 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.40      
 3 LUTOMIRSKA Joanna 17.12.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 10.57  PB    
 4 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.92      

 

 



60 m pł (76.2/7.5) K U14 
 Bieg 1/ 2   12:22 

 1 TELBUCH Maja 07.01.2011 MKS Pilica Białobrzegi MZ 10.56 q     
 2 LESIUK Lena 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.84 q     
 3 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.09 q PB    
 4 RĄCZKA Nela 16.11.2011 MKS Pilica Białobrzegi MZ 13.08      

 Bieg 2/ 2   12:25 

 1 MARSOP Antonina 14.05.2011 UKS Otrębusy MZ 11.25 q     
 2 KROPIEWNICKA Lilianna 02.06.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.67 q     
 3 TALAGA Natalia 19.09.2011 UKS Otrębusy MZ 12.38      

60 metrów K U14 
 Bieg 1/ 6   14:35 

 1 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.12 q PB    
 2 BOLCZAK Hanna 09.01.2012 OKS Skra Warszawa MZ 8.52 q PB    
 3 STĘPNIAK Laura 07.09.2011 RK Athletics Warszawa MZ 8.59 q PB    
 4 KOWALCZYK Alicja 08.09.2011 OKS Start Otwock MZ 8.79      
 5 MAMLA Milena 02.04.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 8.91      

 Bieg 2/ 6   14:38 

 1 RADECKA Łucja 28.06.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.63 q PB    
 2 KLUKOWSKA Antonia 08.02.2011 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 8.77  SB    
 3 BRYŁKA Pola 01.02.2012 OKS Start Otwock MZ 8.89      
 4 UCHMAŃSKA Anna 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.00  PB    
 5 MARSOP Antonina 14.05.2011 UKS Otrębusy MZ 9.07  PB    

 Bieg 3/ 6   14:41 

 1 NAPIÓRKOWSKA Anna 28.12.2011 UKS Rusiec MZ 9.13  PB    
 2 KAROLAK Laura 04.10.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.22  PB    
 3 FURS Kaja 28.10.2011 UKS Otrębusy MZ 9.47  PB    
 4 KĘDZIOR Nela 04.01.2012 UKS Rusiec MZ 9.51  PB    
 5 KOJRO Maria 16.03.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.95  PB    

 Bieg 4/ 6   14:43 

 1 TROCHONOWICZ Ida 25.11.2011 MKS Polonia Warszawa MZ 8.93      
 2 TELBUCH Marcelina 07.01.2011 MKS Pilica Białobrzegi MZ 9.27      
 3 KYRYCHENKO Vladyslava 30.03.2011 UKS Rusiec MZ 9.31      
 4 SOSNOWSKA Kalina Maria 25.12.2012 UKS Orzełki Warszawa MZ 10.34      
 5 JÓZEFACKA Olga 22.11.2012 UKS Rusiec MZ 10.45      

 Bieg 5/ 6   14:46 

 1 DUDEK Małgorzata 24.12.2011 RK Athletics Warszawa MZ 8.74 q     
 2 TALAGA Natalia 19.09.2011 UKS Otrębusy MZ 9.20      
 3 KROPIEWNICKA Lilianna 02.06.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.31      
 4 KRZESIŃSKA Antonina 18.05.2011 MKS Pilica Białobrzegi MZ 9.63      

 Bieg 6/ 6   14:49 

 1 WIŚNIEWSKA Maja 30.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 8.85      
 2 WIŚNIEWSKA Zofia 10.08.2011 MKS Pilica Białobrzegi MZ 9.39      
 3 LIPIEC Amelia 26.10.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.04      

60 metrów pł K 
 FINAŁ   13:34 

 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.90      
 2 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.48  SB    
 3 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.43      
 DEFRATYKA Małgorzata 21.06.1999 KS Sprintwarsaw MZ DNF      

60 metrów pł K U20 
 FINAŁ   13:37 

 1 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 8.59  SB    
 2 GWIAZDECKA Wiktoria 03.04.2006 WLKS Nowe Iganie MZ 9.09  PB    
 3 ANTONOWICZ Dominika 07.08.2005 KS Podlasie Białystok PD 9.39      
 4 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 9.76  =PB    
 5 WYSZKOWSKA Aleksandra 03.08.2006 KS Podlasie Białystok PD 10.05  PB    

60 metrów pł K 
 Bieg 1/ 1   12:02 

 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.82 q     
 2 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.53 q     
 3 DEFRATYKA Małgorzata 21.06.1999 KS Sprintwarsaw MZ 10.85 q     
 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

60 metrów pł K U20 
 Bieg 1/ 2   12:05 

 1 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa MZ 8.71 q     
 2 ANTONOWICZ Dominika 07.08.2005 KS Podlasie Białystok PD 9.33 q     
 3 WYSZKOWSKA Aleksandra 03.08.2006 KS Podlasie Białystok PD 10.08 q     
 4 KASPERUK Aleksandra 16.09.2005 KS Podlasie Białystok PD 10.65      



 Bieg 2/ 2   12:08 

 1 GWIAZDECKA Wiktoria 03.04.2006 WLKS Nowe Iganie MZ 9.12 q     
 2 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 9.76 q     
 3 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.17      
 4 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.23      

60 metrów pł (76.2) K U18 
 FINAŁ   13:51 
 
 1 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS UMCS Lublin LU 8.80  PB    
 2 BACZYŃSKA Zuzanna 26.01.2007 KS Podlasie Białystok PD 8.81  PB    
 3 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 9.30      
 4 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 9.47      
 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      

60 metrów pł (76.2) K U18 
 Bieg 1/ 2   12:41 

 1 BACZYŃSKA Zuzanna 26.01.2007 KS Podlasie Białystok PD 8.84 q     
 2 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 9.23 q PB    
 3 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.23 q PB    
 4 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 9.37 q PB    

 Bieg 2/ 2   12:45 

 1 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS UMCS Lublin LU 8.86 q     
 2 DENEKA Hanna 27.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.02      
 3 GOTOWIEC Barbara 21.02.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 10.64      

Pchnięcie kulą K (4kg) 
 FINAŁ 13:23 

 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.50  PB    
 2 KONDER Kinga 14.10.2005 RLTL Optima Radom MZ 11.66  PB    
 3 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 11.50      
 4 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.00      
 5 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 9.73      
 6 KOTFASIŃSKA Katarzyna 04.09.2004 MLKL Płock MZ 9.55  PB    
 7 KAMIŃSKA Monika 07.04.1984 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.81 PB  
 8 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.55      
 9 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.78      

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 12:25 

 1 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 12.93  PB    
 2 ŁAWICKA Natalia 10.05.2007 MLKL Płock MZ 11.29      
 3 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 9.92      
 4 NOWAKOWSKA Patrycja 16.01.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.78      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 12:25 

 1 LEWANDOWSKA Nikola 12.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.71      
 2 NOWAK Natalia 23.04.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.24  PB    
 3 URBAŃSKA Julia 02.02.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.24  PB    
 4 KOPTIAKOW Izabela 09.09.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 6.01      

Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 15:00 

 1 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS UMCS Lublin LU 1.65  =PB    
 2 SKOWROŃSKA Daria 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.60  PB    
 3 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.60  =PB    
 4 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.50      
 5 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.50  PB    
 6 GOLUCH Łucja 11.04.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1.45      
 7 BRODOWSKA Nina 17.01.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.40      
 8 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.40      
 9 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.40      
 10 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.40  PB    
 11 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.30      
 12 DRABIK Julia 30.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.15      

Skok o tyczce K 
 FINAŁ 13:30 

 1 BABIAK Joanna 25.09.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 3.20  PB    
 2 KAMIŃSKA Barbara 11.10.2005 MKS MOS Wrocław DS 3.10      
 3 LUDWINIAK Amelia 07.03.2006 KS Warszawianka W-wa MZ 3.00      
 4 SZYMCZAK Karolina 14.06.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.70  PB    
 4 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.70      

Skok w dal K U18 
 FINAŁ 14:20 

 1 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.09  SB    
 2 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock MZ 4.97      



 3 WACHOL Julia 15.08.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.28      

Skok w dal K 
 FINAŁ 14:20 

 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.76      
 2 RÓŻAŃSKA Zuzanna 27.01.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.93      
 3 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.60      
 4 WOŹNIAK Paulina 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.60      
 5 WANDEL Victoria 01.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.49  PB    

Skok w dal K U16 
 FINAŁ 13:11 

 1 MAKARUK Marika 06.04.2010 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 5.02  PB    
 2 KOWALCZYK Natalia 14.04.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 4.59  PB    
 3 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.29      
 4 DRABIK Julia 30.01.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.13      
 5 GRZELAK Patrycja 17.10.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 3.87      

Trójskok K 
 FINAŁ 14:52 

 1 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.82      
 2 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.65      
 3 TWOREK Urszula 07.02.1998 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 10.98  PB    
 4 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.37      
 5 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.80  PB    
 6 SZUKIEŁOWICZ Maja 17.06.2008 UKS Flop Wilkasy WN 9.79  PB    
 7 KWIATKOWSKA Łucja 17.06.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 9.61      
 8 JUROWSKA Lidia 09.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.44      
 9 KAMASZEWSKA Karolina 23.06.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.29  PB    
 10 TRAUTMAN Karolina 08.08.2004 KS Sprintwarsaw MZ 9.13      

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
600 metrów M U14 
 Bieg 1/ 1   12:49 

 1 NASIŁOWSKI Jakub 08.02.2011 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:49.49      
 2 SENK Jan 09.07.2011 Ducla Academy Warszawa MZ 1:50.48  PB    
 3 JACZYŃSKI Nikodem 14.05.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:50.94  PB    
 4 MAŁOWIEJSKI Paweł 04.01.2011 RK Athletics Warszawa MZ 1:54.72      
 5 DOMAŃSKI Mikołaj 10.08.2012 OKS Skra Warszawa MZ 2:00.34      
 6 NAMIĘTA Dawid 15.11.2012 LKS EkoSport Siedlce MZ 2:09.47      

60 metrów M 
 FINAŁ A   14:21 

 1 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 6.93      
 2 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL Optima Radom MZ 7.03      
 3 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 7.07      
 4 SAWICKI Marek 18.07.1996 KS Podlasie Białystok PD 7.20      
 5 SEKUŁA Jakub 07.03.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.22      

 FINAŁ B   14:16 

 1 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 7.20  PB    
 2 NAWOTCZYŃSKI Kacper 12.12.2006 KS Podlasie Białystok PD 7.43      
 3 DONICA Patryk 15.06.2006 Akademia Sportu Otwock MZ 7.52      
 4 KOWALCZYK Wojciech 09.09.2005 UKS Orzełki Warszawa MZ 7.55      
 5 AMBROZIK Adrian 16.02.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 7.58      

60 metrów M U16 
 FINAŁ A   14:06 

 1 TYSZKA Maciej 25.06.2009 MKS Pogoń Siedlce MZ 7.52      
 2 ANDRZEJEWSKI Jan 08.03.2010 RK Athletics Warszawa MZ 7.58      
 3 CZYŻ Jacek 05.02.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 7.69      
 4 BASAJ Kazimierz 21.01.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 7.73      
 5 BRYZEK Aleksander 02.11.2009 MKS Pogoń Siedlce MZ 7.99      

 FINAŁ B   14:03 

 1 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK  25.06.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 8.02      
 2 CHOJNACKI Dawid 24.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.17      
 3 WRÓBEL Piotr 02.05.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.32      
 4 KOPCIEJEWSKI Piotr 24.03.2010 MUKS Płock MZ 8.41      
 GŁOWALA Bartosz 11.07.2009 UKS Kresy Otwock MZ DNS      

60 metrów M 
 Bieg 1/ 5   13:49 

 1 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 6.97 q     
 2 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL Optima Radom MZ 7.06 q SB    
 3 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.10 q =PB    
 4 SAWICKI Marek 18.07.1996 KS Podlasie Białystok PD 7.18 q     
 5 JAROSZEWICZ Ernest 04.12.1999 MKS Juvenia Białystok PD 7.22      

 



 Bieg 2/ 5   13:52 

 1 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 7.07 q PB    
 2 SEKUŁA Jakub 07.03.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.21  PB    
 3 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 7.34      
 4 NAWOTCZYŃSKI Kacper 12.12.2006 KS Podlasie Białystok PD 7.38      
 5 ZAWADZKI Tomasz 07.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.69      

 Bieg 3/ 5   13:54 

 1 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 7.24 q PB    
 2 BAUER Dominik 26.02.2004 MKLA Łęczyca LD 7.31  PB    
 3 KOWALCZYK Wojciech 09.09.2005 UKS Orzełki Warszawa MZ 7.58  PB    
 4 GAŁCZYŃSKI Kacper 16.01.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 7.63      
 5 GŁOWALA Michał 10.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 7.74      

 Bieg 4/ 5   13:58 

 1 AMBROZIK Adrian 16.02.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 7.49  PB    
 2 DONICA Patryk 15.06.2006 Akademia Sportu Otwock MZ 7.54      
 3 DUBIEL Adam 12.01.1979 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.54  PB    
 4 BYCUL Jakub 02.05.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.71      
 5 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 7.97  PB    

 Bieg 5/ 5   14:00 

 1 SZTABNIK Mateusz 08.12.2000 KS Sprintwarsaw MZ 7.52      
 2 ŁOMŻYŃSKI Jan 22.07.2004 OKS Skra Warszawa MZ 7.55      
 3 WITKOWSKI Patryk 26.06.2006 OKS Skra Warszawa MZ 7.95      
 4 ŁUDKOWSKI Kamil 02.08.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 7.99      

60 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3   13:24 

 1 ANDRZEJEWSKI Jan 08.03.2010 RK Athletics Warszawa MZ 7.60 q PB    
 2 CZYŻ Jacek 05.02.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 7.61 q     
 3 BASAJ Kazimierz 21.01.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 7.70 q PB    
 4 BRYZEK Aleksander 02.11.2009 MKS Pogoń Siedlce MZ 7.93 q PB    
 5 KIEWRA Grzegorz 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.62  PB    

 Bieg 2/ 3   13:26 

 1 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK  25.06.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 7.97 q PB    
 2 CHOJNACKI Dawid 24.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.10 q PB    
 3 GŁOWALA Bartosz 11.07.2009 UKS Kresy Otwock MZ 8.28 qB PB    
 4 KOPCIEJEWSKI Piotr 24.03.2010 MUKS Płock MZ 8.33 qB PB    

 Bieg 3/ 3   13:29 

 1 TYSZKA Maciej 25.06.2009 MKS Pogoń Siedlce MZ 7.59 q     
 2 WRÓBEL Piotr 02.05.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.26 q     
 3 MALALE Charles 20.07.2009 UKS Młodzik Warszawa MZ 8.65      
 
60 metrów M U18 
 FINAŁ A   14:12 

 1 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 7.17  PB    
 2 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.20  PB    
 3 ZEMBRZUSKI Antoni 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.21  PB    
 4 KRUPA Rafał 28.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.31      
 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      

 FINAŁ B   14:09 

 1 JANAS Filip 17.03.2007 OKS Skra Warszawa MZ 7.35  PB    
 2 JASKUŁKA Michał 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.44      
 3 WOLSKI Jakub 14.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.49      
 4 VIEUXMAIRE Aleksander 04.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.49      
 5 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.52      

60 metrów M U18 
 Bieg 1/ 5 13:35 

 1 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 7.18 q PB    
 2 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.19 q PB    
 3 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.24 q PB    
 4 JANAS Filip 17.03.2007 OKS Skra Warszawa MZ 7.36 q PB    
 5 JASKUŁKA Michał 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.38 q PB    

 Bieg 2/ 5   13:37 

 1 KRUPA Rafał 28.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.23 q PB    
 2 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.47 qB PB    
 3 PRACHNIO Patryk 31.07.2007 WLKS Nowe Iganie MZ 7.62  PB    
 4 SAŁCZYŃSKI Patryk 19.03.2008 MKS Pilica Białobrzegi MZ 7.67  PB    
 5 TURKOT Stach 11.02.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.69  PB    

 Bieg 3/ 5   13:39 

 1 KOWALSKI Bartłomiej 17.07.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 7.60      
 2 ANDRZEJAK Aleksander 18.02.2008 UKS Młodzik Warszawa MZ 7.65  PB    
 3 SADUŁA Piotr 15.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.06  PB    
 4 LEKSIŃSKI Mikołaj 30.01.2008 MKS Pilica Białobrzegi MZ 8.23      



 5 KOWALCZYK Hubert 07.01.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.66      

 Bieg 4/ 5   13:42 

 1 WOLSKI Jakub 14.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.47 qB     
 2 BREJTFUS Maksymilian 30.08.2008 OKS Skra Warszawa MZ 7.56      
 3 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 7.73      
 4 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.76      

 Bieg 5/ 5   13:44 

 1 ZEMBRZUSKI Antoni 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.27 q     
 2 VIEUXMAIRE Aleksander 04.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.44 q     
 3 GAŁĄZKA Adam Krzysztof 31.03.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 7.72      

300 metrów M U18 
 Bieg 1/ 1   13:47 

 1 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 39.99      
 2 TYBOROWSKI Antoni 23.10.2008 UKS Herkules Sulejówek MZ 40.93  PB    
 3 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 43.99      

300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   13:34 

 1 DĄBROWSKI Hubert 25.05.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 43.75 
 2 GŁOWALA Bartosz 11.07.2009 UKS Kresy Otwock MZ 43.96 
 3 TROCHONOWICZ  13.06.2010 MKS Polonia Warszawa MZ 44.48 
 4 ROKITA Bruno 18.03.2010 RK Athletics Warszawa MZ 45.61 
 5 RASZYK Patryk 23.11.2010 RK Athletics Warszawa MZ 46.70 

 Bieg 2/ 2   13:36 

 1 KIEWRA Grzegorz 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 45.14 
 2 BIEŃ Michał 04.06.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 47.30 
 3 SZUDY Julian 19.06.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 47.31 

600 metrów M 
 Bieg 1/ 1   12:58 

 1 WRÓBEL Jakub 20.01.1999 LKS MOSiR Sieradz LD 1:28.36      
 2 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:32.64      
 3 URBAN Kamil 15.05.2005 SSON START Siedlce MZ 1:44.99  PB    
  
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   12:53 

 1 KOSMOWSKI Bartosz 16.03.2010 BKS Wataha Warszawa MZ 1:41.41      
 2 WAŁKUSKI Stanisław 23.07.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:55.08      

1000 metrów M 
 Bieg 1/ 3   12:18 

 1 WRÓBEL Jakub 20.01.1999 LKS MOSiR Sieradz LD 2:40.38 
 2 DZIADCZYK Antoni 24.04.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:42.70 
 3 PODBIELSKI Paweł 07.07.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:47.23 
 4 WITKOWSKI Paweł 16.07.1979 Wieliszew Heron Team MZ 3:03.11 
 5 SELKE Radosław Lucjan 13.06.1985 UKS MTE Milanówek MZ 3:16.29 
  
 Bieg 2/ 3   12:23 

 1 CHROMIŃSKI Kacper 22.03.2009 LKS EkoSport Siedlce MZ 2:59.47 
 2 BOURAS Maximos Georgios 03.04.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:01.89 
 3 CHACHURSKI Mieszko 29.12.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:02.33 
 4 CHROMIŃSKI Dawid 16.11.2010 MKS Pogoń Siedlce MZ 3:09.88 
 5 ZAWADKA Jakub 21.07.2010 LKS EkoSport Siedlce MZ 3:12.49 
  

 Bieg 3/ 3   12:27 

 1 SZEWCZYK Szymon 03.03.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:41.70 
 2 MIODUSZEWSKI Władysław 26.09.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:02.60 
 3 CHOLEWA Piotr 06.05.2010 RLTL Optima Radom MZ 3:04.13 
 4 POSIADAŁA Antoni 29.05.2010 MKS Pogoń Siedlce MZ 3:14.09 
 5 MUCHOWSKI Dawid 17.10.2006 MKS Bank BS Płońsk MZ 3:17.69 
  
2000 metrów M 
 Bieg 1/ 1   11:58 

 1 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 5:56.83 
 2 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 6:15.16 
 3 BRZEZIŃSKI Michał 09.03.2006 UKS Vis Skierniewice LD 6:20.93 
 4 KLIŚ Mateusz 28.01.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 6:38.81 
 5 JAWORSKI Oskar 11.03.2009 MUKS Płock MZ 8:45.33 
  
 
 
 
 
 



 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K 
 FINAŁ A   13:15 

 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.55      
 2 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.65      
 3 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.07      
 4 DEFRATYKA Małgorzata 21.06.1999 KS Sprintwarsaw MZ 8.31      
 5 RÓŻAŃSKA Zuzanna 27.01.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.61      

 FINAŁ B   13:09 

 1 GWIAZDECKA Wiktoria 03.04.2006 WLKS Nowe Iganie MZ 8.08      
 2 CHALABA Julia 24.07.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 8.46  PB    
 3 HYLLUS Julia 10.08.2006 RK Athletics Warszawa MZ 8.48      
 4 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 8.49      
 5 ARKUSZEWSKA Julia 28.11.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 8.60      

60 metrów K U16 
 FINAŁ A   12:52 

 1 BĄK Julia 18.07.2009 LKS EkoSport Siedlce MZ 8.13 
 2 BELNIAK Aleksandra 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 8.19 
 3 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.28 
 4 KOWALCZYK Natalia 14.04.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 8.37 
 5 PETRALLIS Aleksandra 19.01.2009 RK Athletics Warszawa MZ 8.38 

 FINAŁ B   12:49 

 1 ZGLIŃSKA Marta 28.09.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 8.36 
 2 BUDA Idalia 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.52 
 3 PILECKA Barbara 25.01.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 8.56 
 4 ROGOWSKA Amelia 10.05.2010 OKS Skra Warszawa MZ 8.73 
 5 WYSZKOWSKA Karolina 10.09.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 8.74 

Skok wzwyż K U14 
 FINAŁ 11:30 

 1 RYTEL Emilia 10.07.2011 MKS Pogoń Siedlce MZ 1.44      
 2 TALAGA Natalia 19.09.2011 UKS Otrębusy MZ 1.30      
 3 MADZIAR Nadia 10.01.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.25      
 4 JAMIOŁA Aleksandra 01.02.2011 UKS MTE Milanówek MZ 1.20  =PB    
 5 MARSOP Antonina 14.05.2011 UKS Otrębusy MZ 1.15      

60 metrów K 
 Bieg 1/ 4   12:38 

 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.55 q     
 2 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.68 q PB    
 3 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.09 q =PB    
 4 HYLLUS Julia 10.08.2006 RK Athletics Warszawa MZ 8.38 q     
 5 DEFRATYKA Małgorzata 21.06.1999 KS Sprintwarsaw MZ 8.42 q     

 Bieg 2/ 4   12:41 

 1 CHALABA Julia 24.07.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 8.49 q PB    
 2 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.61  PB    
 3 SIROCKA Maria 04.08.2002 KS Sprintwarsaw MZ 8.62      
 4 LEWANDOWSKA Karolina 01.05.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 8.63  PB    
 5 PLIATSIKA Xenia 22.09.2006 RK Athletics Warszawa MZ 8.74      

 Bieg 3/ 4   12:43 

 1 GWIAZDECKA Wiktoria 03.04.2006 WLKS Nowe Iganie MZ 8.07 q PB    
 2 ARKUSZEWSKA Julia 28.11.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 8.51 qB PB    
 3 OŻYŃSKA Alicja 31.08.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 8.55 qB PB    
 4 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 8.60  PB    
 
 Bieg 4/ 4   12:45 

 1 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 8.46 q     
 2 RÓŻAŃSKA Zuzanna 27.01.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.55      
 3 KOSIOREK Natalia 04.05.2006 OKS Skra Warszawa MZ 9.63      

600 metrów K U14 
 Bieg 1/ 2   12:32 

 1 BOLCZAK Hanna 09.01.2012 OKS Skra Warszawa MZ 1:49.17 
 2 LESIUK Lena 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:51.92 
 3 RYTEL Emilia 10.07.2011 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:54.12 
 4 DOMAŃSKA Lena 04.09.2012 OKS Skra Warszawa MZ 1:55.33 
 5 KAROLAK Laura 04.10.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:55.37 
 6 PEŁSZYŃSKA Weronika 07.10.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:08.87 

 Bieg 2/ 2   12:36 

 1 TELBUCH Marcelina 07.01.2011 MKS Pilica Białobrzegi MZ 2:00.45 
 2 GRZEGRZÓŁKA Zofia 24.12.2012 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:03.49 
 3 MILEWSKA Maja 15.12.2011 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 2:04.17 
 4 RADECKA Łucja 28.06.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:07.20 
 5 JAMIOŁA Aleksandra 01.02.2011 UKS MTE Milanówek MZ 2:11.10 



60 metrów K U16 
 Bieg 1/ 7   15:16 

 1 BELNIAK Aleksandra 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 8.21 q     
 2 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.29 q PB    
 3 KOWALCZYK Natalia 14.04.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 8.30 q PB    
 4 PETRALLIS Aleksandra 19.01.2009 RK Athletics Warszawa MZ 8.36 q     
 5 PILECKA Barbara 25.01.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 8.61 q     

 Bieg 2/ 7   12:02 

 1 BĄK Julia 18.07.2009 LKS EkoSport Siedlce MZ 8.16 q PB    
 2 ZGLIŃSKA Marta 28.09.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 8.43 q PB    
 3 WYSZKOWSKA Karolina 10.09.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 8.71 qB PB    
 4 FAMULSKA Maria 14.07.2010 SKS Feniks Siedlce MZ 8.82      
 5 OMEN Nikola 06.03.2009 UKS Rusiec MZ 8.89      

 Bieg 3/ 7   12:05 

 1 BUDA Idalia 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.65 q PB    
 2 ROGOWSKA Amelia 10.05.2010 OKS Skra Warszawa MZ 8.69 qB PB    
 3 DRZEWIEC Milena 24.09.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 8.76  PB    
 4 LUTOMIRSKA Joanna 17.12.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 8.81  PB    
 5 KARPETA Lena 04.04.2009 UKS Rusiec MZ 9.34      

 Bieg 4/ 7   12:08 

 1 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.88  PB    
 2 DROGOŃ Weronika 27.06.2010 MUKS Płock MZ 9.14  PB    
 3 WALESIAK Julia 16.12.2010 RK Athletics Warszawa MZ 9.19  PB    
 4 STACHYRA Gabriela 03.02.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 9.27  PB    
 5 KIEWRA Karolina 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.40      

 Bieg 5/ 7   12:11 

 1 KOPER Zuzanna 04.12.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 8.80  PB    
 2 GÓRSKA Agnieszka 03.12.2009 UKS Rusiec MZ 8.89  PB    
 3 GAS Liliana 08.05.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.25  PB    
 4 GÓRSKA Karolina 03.12.2009 UKS Rusiec MZ 9.28  PB    
 5 BLISZCZAK Karolina 10.03.2010 RK Athletics Warszawa MZ 9.71      

 Bieg 6/ 7   12:13 

 1 NOWOSIELSKA Laura 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 8.91      
 2 MATEUSIAK Oliwia 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 9.03      
 3 WOJCIECHOWSKA Maria 17.04.2009 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 9.11      
 4 GRZELAK Patrycja 17.10.2010 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.52      

 Bieg 7/ 7   12:15 

 1 MIĘDZYBRODZKA Lena 23.08.2009 OKS Skra Warszawa MZ 9.02      
 2 MAJ Magdalena Anna 13.10.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.07      
 3 ZDUNEK Paulina 07.06.2010 MKS Pogoń Siedlce MZ 9.25      

60 metrów K U18 
 FINAŁ A   13:01 

 1 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 7.87 
 2 RAMA Pola 27.03.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 8.05 
 3 HABROWICZ Ewa 09.08.2007 RK Athletics Warszawa MZ 8.20 
 4 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 8.29 
 JÓŹWICKA Hanna 01.04.2008 OKS Skra Warszawa MZ DNF 

 FINAŁ B   12:58 

 1 WIĘCEK Zofia 04.02.2007 OKS Skra Warszawa MZ 8.32 
 2 PAWŁOWSKA Helena 21.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.45 
 3 SZUKIEŁOWICZ Maja 17.06.2008 UKS Flop Wilkasy WN 8.47 
 4 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.53 
 5 KRUSZEWSKA Barbara 18.06.2007 UKS Otrębusy MZ 8.55 

60 metrów K U18 
 Bieg 1/ 6   12:19 

 1 WROTEK Hanna 12.01.2008 OKS Skra Warszawa MZ 7.83 q PB    
 2 RAMA Pola 27.03.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 8.16 q PB    
 3 HABROWICZ Ewa 09.08.2007 RK Athletics Warszawa MZ 8.26 q     
 4 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.49 qB     
 5 PAWŁOWSKA Helena 21.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.50 qB PB    

 Bieg 2/ 6   12:21 

 1 PRZEMYŁSKA Karolina 29.01.2007 MUKS Płock MZ 8.65      
 2 DENEKA Hanna 27.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.75  PB    
 3 JUROWSKA Lidia 09.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.79      
 4 KAŹMIERSKA Kaja 09.07.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.94      

 Bieg 3/ 6   12:25 

 1 SZUKIEŁOWICZ Maja 17.06.2008 UKS Flop Wilkasy WN 8.34 q PB    
 2 PERZANOWSKA Lena 17.12.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.87  PB    
 3 AKONOM Natalia 16.01.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 8.90  PB    
 4 GOTOWIEC Barbara 21.02.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 8.99  PB    



 5 LIŚKIEWICZ Weronika 06.08.2008 UKS Młodzik Warszawa MZ 9.04      

 Bieg 4/ 6   12:27 

 1 KRUSZEWSKA Barbara 18.06.2007 UKS Otrębusy MZ 8.41 q     
 2 BŁAŻEJAK Lena 22.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.52      
 3 KAŹMIERCZAK Beata 16.01.2007 UKS Młodzik Warszawa MZ 8.61      
 4 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.69  PB    
 5 SAKOWICZ Aleksandra 05.10.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.88      

 Bieg 5/ 6   12:30 

 1 WIĘCEK Zofia 04.02.2007 OKS Skra Warszawa MZ 8.32 q     
 2 KRASUSKA Łucja 13.07.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 8.81      
 3 GOSZCZYCKA Marta 02.06.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.85      
 4 WACHOL Julia 15.08.2007 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.92      
 5 BRODOWSKA Nina 17.01.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.03      

 Bieg 6/ 6   12:33 

 1 JÓŹWICKA Hanna 01.04.2008 OKS Skra Warszawa MZ 8.07 q     
 2 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 8.15 q     
 3 GRACZYK Antonina 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.77      
 4 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.30  PB    
 5 MATOBLEWSKA Julia 28.03.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.80      

300 metrów K 
 Bieg 1/ 1   13:32 

 1 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 45.23 
 2 MARCINIAK Julia 22.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 46.89 

300 metrów K U18 
 Bieg 1/ 2   13:24 
 
 1 NAWROCKA Zofia 28.11.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 45.83      
 2 PERZANOWSKA Lena 17.12.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 45.92      
 3 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 46.42      

 Bieg 2/ 2   13:28 

 1 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 49.67      
 2 MACIASZEK Aleksandra 13.09.2007 ULKS Józefina MZ 52.58      

300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3   13:08 

 1 KOWALCZYK Natalia 14.04.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 46.20      
 2 WYSZKOWSKA Karolina 10.09.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 48.73      
 3 PILECKA Barbara 25.01.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 48.74      
 4 KIEWRA Karolina 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 49.67  SB    
 5 GAS Liliana 08.05.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 49.74  PB    

 Bieg 2/ 3   13:11 

 1 POPEK Maria 07.06.2011 MKS Pogoń Siedlce MZ 48.43      
 2 STACHYRA Gabriela 03.02.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 49.86      
 3 MOŚCICKA Gabriela 22.09.2011 MKS Pogoń Siedlce MZ 50.78      
 4 CHODOWIEC Julia 08.11.2010 IKS Siedlce MZ 50.85      
 5 KOŻUCHOWSKA Zuzanna 24.08.2009 RK Athletics Warszawa MZ 52.51      

 Bieg 3/ 3   13:14 

 1 LUTOMIRSKA Joanna 17.12.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 46.40      
 2 MAJ Magdalena Anna 13.10.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 48.27      
 3 DUDEK Małgorzata 24.12.2011 RK Athletics Warszawa MZ 48.58      
 4 ANTONIAK Alicja 31.10.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 48.84      
 5 TELBUCH Maja 07.01.2011 MKS Pilica Białobrzegi MZ 49.91      
 6 GOŁAWSKA Alicja 13.03.2012 MKS Pogoń Siedlce MZ 51.50      

600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   12:44 

 1 MARCINIAK Julia 22.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 1:42.15 
 2 NOCEŃ Hanna 22.04.2010 LKS EkoSport Siedlce MZ 1:46.87 
 3 WASĄŻNIK Zofia 29.11.2010 LKS EkoSport Siedlce MZ 1:51.86 
 4 PAWLUSIEWICZ Alicja 06.11.2009 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:54.76 
 5 ŻELAZO Lena 24.09.2008 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:03.03 
 6 ZDANOWSKA Blanka 16.11.2010 LKS EkoSport Siedlce MZ 2:04.53 

1000 metrów K 
 Bieg 1/ 2   12:09 

 1 STRZEŻYSZ Małgorzata 02.10.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:53.50  PB    
 2 ZAWADZKA Julia 20.07.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:14.96      
 3 PLIATSIKA Xenia 22.09.2006 RK Athletics Warszawa MZ 3:30.79      
 4 BOLCZAK Maria 08.05.2008 OKS Skra Warszawa MZ 3:58.84      

 Bieg 2/ 2   12:14 

 1 SZYMANOWSKA Maria 15.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 3:10.91  PB    
 2 SZYMAŃSKA Maja 11.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:14.48      



 3 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:19.00  PB    
 4 CHMIELEWSKA Roksana 30.05.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:22.90  PB    
  


